
お 詫 び と 訂 正

〔原寸大〕

　2016 REAL PARTNER DIARY（不動産手帳）巻末の「おぼえ」ページに誤りがありました。

　（誤り）宅地建物取引主任者資格登録番号　→　（正）宅地建物取引士資格登録番号
　（誤り）取引主任者証発行番号　　　　　　→　（正）取引士証発行番号

　お詫びいたしますとともに、お手数ではございますが以下をコピーの上、該当箇所にお貼りいただき、
ご利用くださいますようお願い申し上げます。

　また、訂正用シールをご希望の方は、週刊住宅新聞社（TEL：03-5363-5810  FAX：03-5363-5815）
まで送付先・枚数をご連絡くださいますよう、お願いいたします。
　今後このようなことのないよう再発防止とより良い出版物の頒布につとめてまいりますので、今後とも
どうぞ宜しくお願い申し上げます。

都道
府県

宅地建物
取 引 士資格登録番号

取引士証発行番号

号

都道
府県 号

73ミリ


